26.953.047/0001-63, Rua
Jorge Caminha, 25, Centro – Areia Branca/RN.
            Prazo................:   07 de janeiro de 2026.

Dotação: Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 -
Outros Serviços de Terceiro - Pessoa Jurídica

Valor total: R$ 119.346,97 (cento e dezenove
mil, trezentos e quarenta e seis reais e noventa e sete
centavos).
  Fundamento Legal...: artigo 75, I da Lei nº
14.133/2021 e suas alterações posteriores.

PORTO DO MANGUE - RN, 07 de novembro de 2025.